
令和6年3月吉日

園

会社移転のお知らせ

株式会社朋長幼カル

愛知県名古屋市瑞穂区松園町1－85－

代表取締役　鬼頭　万仁

お取引先　各位

拝啓　早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度4月23日付をもって下記に移転する運びとなりました。

これを機に、業務の充実を図り、より一層お客様、お取引先様のご期待に沿えるよう邁進し

てまいりますので、今後とも一層のご指導ご支援をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

請

書新住所、新電話番号・FAX

〒467－0835

愛知県名古屋市瑞穂区井戸田町1丁目6番
TEL：052－846－7680　　FAX：052－846－7681

営業開始日　4月23日（火）より

※移転に伴う出荷業務停止期間　4月19日（金）～4月22日（月）


